概要
MAX31875は、精度が±1℃の局所温度センサーで、
I2C/SMBusインターフェイスを備えています。本製品は、小型パ
ッケージと優れた温度測定精度を併せ持つため、様 な々機器に
最適です。
I2C/SMBus対応のシリアル・インターフェイスは、標準的なバイ
ト書込み、バイト読出し、バイト送信およびバイト受信の各コマ
ンドを受け取って、温度データの読み取りとセンサー動作の設

版数 改訂日 説明 改訂ページ
0  7/17 初版発行 —
1 7/17 標準動作特性のセクションを追加し、型番の表を更新 5, 14
2  12/18 概要、利点と特長、絶対最大定格、電気的特性、標準動作特性、内部レジスタ、
温度レジスタ、温度閾値レジスタ、型番を更新 1–5, 8, 9, 14
3 1/19 電気的特性の表を更新 3
4 1/19 型番を更新 14
5 10/20 型番を更新 14
6 12/20 型番を更新 14
7 2/21 型番を更新 14
8 5/21 型番を更新 14
改訂履歴
MAX31875 低電力I2C温度センサー
（WLPパッケージで提供）
マキシム･ジャパン株式会社 　〒141-0032　東京都品川区大崎1-6-4 大崎ニューシティ 4号館　 20F　TEL: 03-6893-6600